

Приложение №2

к договору № _____
от "___" _____ 2010 г.

Данные по объекту:	Площадь застройки 12 x 11	Месторасположения МО, 55 км от МКАД
--------------------	------------------------------	--

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количес	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта									
	Обустройство временного проживания, коммуникаций, условий расположения объекта.									
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)									
	Обустройство строительной площадки, подключение временных коммуникаций.									
	Транспортные, амортизационные, накладные и прочие расходы.									
	Итого раздел I									32 820р.
II	Нулевой цикл									
	Разбивка осей.									8 500р.
	Невильрование горизонтальное, вертикальное.									14 500р.
	Сваи (26 шт, углубление 2м, площадь сваи 0,4 кв.м)									
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована					550р.	16	куб.м	8 800р.	8 800р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток	24 500р.	0,5	тонн	12 250р.	3 500р.	0,5	тонн	1 750р.	14 000р.
	Устройство ж/бетонных свай	4 100р.	16,0	куб.м	65 600р.	2 450р.	16	куб.м	39 200р.	104 800р.
	Лента (58 п.м ширина=0,4м; высота 0,5 вверх; 0,5 в грунт)									
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована					550р.	20	куб.м	11 000р.	11 000р.
	Устройство гравийно-песчаных оснований вручную с трамбованием и проливкой водой (под ленту)	1 250р.	9,2	куб.м	11 500р.	675р.	9,2	куб.м	6 210р.	17 710р.
	Укладка гидроизоляционной пленки	15р.	140,0	кв.м	2 100р.	30р.	140	кв.м	4 200р.	6 300р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток	24 500р.	3,5	тонн	85 750р.	3 500р.	3,5	тонн	12 250р.	98 000р.
	Устройство опалубки для ленточных фундаментов	6 500р.	4,0	куб.м	26 000р.	7 850р.	4	куб.м	31 400р.	57 400р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов ленточных с установкой опалубки	4 100р.	22,0	куб.м	90 200р.	2 450р.	22	куб.м	53 900р.	144 100р.
	Плита (ширина 0,2м)									
	Устройство гравийно-песчаных оснований вручную с трамбованием и проливкой водой (под плиту)	1 250р.	52,0	куб.м	65 000р.	675р.	52	куб.м	35 100р.	100 100р.
	Устройство опалубки для ленточных фундаментов	6 500р.	0,8	куб.м	5 200р.	7 850р.	0,8	куб.м	6 280р.	11 480р.
Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток.	24 500р.	4,0	тонн	98 000р.	3 500р.	4	тонн	14 000р.	112 000р.	
Устройство ж/бетонных фундаментных плит плоских с установкой опалубки и армированием	4 100р.	21,0	куб.м	86 100р.	2 400р.	21	куб.м	50 400р.	136 500р.	
	Итого раздел II									878 010р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
"___" _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
"___" _____ 2010 г.